香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Future Land Development Holdings Limited
新城發展控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：1030）

短暫停牌

茲提述新城發展控股有限公司（「本公司」）與富域香港投資有限公司於二零一七年
九月二十二日聯合發出的計劃文件，內容有關根據開曼群島公司法（2016年修訂
本）第86條以協議安排方式建議本公司私有化。

應本公司之要求，本公司股份自二零一七年十月十七日（星期二）上午9時30分起
於香港聯合交易所有限公司短暫停止買賣，以待發出有關於二零一七年十月十七
日舉行有關建議本公司私有化的法院會議及股東特別大會結果之公告。

代表董事會
新城發展控股有限公司
執行董事兼行政總裁

呂小平

香港，2017年10月17日

於本公告日期，董事包括執行董事王振華先生、呂小平先生、陸忠明先生、劉源
滿先生及陳偉健先生，非執行董事王曉松先生，獨立非執行董事陳華康先生、朱
增進先生及鍾偉先生。